Зам. начальника МРО УФМС России по
Московской области
в г.о. Подольск
Власовой Елене Александровне
от гражданина «Украины» Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по адресу: г. Москва, ул. Покровка, 27, кв. 1.

Заявление
Я, гражданин Украины, Иванов Иван Иванович, 14.02.1990 года рождения, пересёк государственную границу через КПП «Внуково» 04.09.2018 по паспорту МО 123456 и по миграционной карте 1234 1234567. 18.09.2018 миграционная карта была утеряна (потерял папку с документами). В связи с вышеизложенным, прошу выдать мне дубликат миграционной карты.

19.09.2018

Подпись